quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

PORTARIA N°. 146/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. DARTICLEY SANTOS DA SILVA, no dia 06 de

maio de 2020, do cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotado na Secretaria Municipal
de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC12, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 147/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado a Srª. DANIELA SILVA FEITOSA BARRETO, no

dia 01 de maio de 2020, do cargo de ORIENTADORA EDUCACIONAL, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 148/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. GEORGIA CLEUMA VASCONCELOS

SANTOS, no dia 04 de maio de 2020, do cargo de CHEFE DO SETOR DE
COMBATE AS ENDEMIAS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, CC9, do
Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 149/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. MÁRCIO KLEBER RAMOS DE SOUZA, no

dia 04 de maio de 2020, do cargo de CHEFE DO SETOR DE CAPINA, lotado na
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC9, do Município de
Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 150/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. BARBARA JANAINA SILVA DE CARVALHO,

no dia 01 de abril de 2020, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS, lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos,
CC9, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 151/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. ANDERSON BEZERRA DA SILVA, no dia 09 de

abril de 2020, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE DESLOCAMENTO, lotado
na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC9, do Município
de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 152/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. VITÓRIA SOUZA DA SILVA, no dia 09 de abril

de 2020, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE CAPINA, lotado na Secretaria
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC9, do Município de Morro do
Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 153/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Srª. GEORGIA CLEUMA VASCONCELOS

SANTOS, no dia 04 de maio de 2020, para o cargo de DIRETORA DO
DEPARTAMENTO DE MARCAÇÃO DE EXAMES, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, CC6, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 154/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. PEDRO CÉSAR DA SILVA MENEZES, no dia

01 de abril de 2020, para o cargo de CHEFE DO SETOR DE ELETRICIDADE,
lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC9, do
Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00724 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N°. 155/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. ADRIANDSON ARAÚJO PIRES, no dia 06 de

maio de 2020, para o cargo de OFICIAL DE GABINETE, lotado na Secretaria
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC12, do Município de Morro do
Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 07 DE MAIO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B864FB08E016164C620D76854B2FD41

		2020-05-07T13:16:37-0300